



تلاش برای ارتقاء و گسترش رشته مهندسی نساجی

گزارشی از برگزاری مجمع عمومی انجمن علوم و فناوری مهندسی نساجی ایران

رسید. وی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات هیأت مدیره قبلی انجمن، فعالیت‌های انجام شده در دوره اول را بسیار مثبت و مفید ارزیابی نمود. همچنین انجمن به پاس همه تلاش‌های ارزنده ریاست قبلی هیأت مدیره، از دکتر سیدحسین امیرشاهی تقدیر و تشکر کرد و استاد با تشویق گرم حاضرین برای دریافت لوح تقدیر و هدیه‌ای هر چند ناقابل و کوچک در مقابل زحمات ایشان به جایگاه فراخوانده شد.

انجمن در راستای تقدیر سالانه از اساتید برجسته صنعت نساجی از استاد جعفرقلی امیریات تقدیر و تشکر نمود و استاد با تشویق گرم حاضرین به جایگاه فراخوانده شد و لوح تقدیر و هدیه‌ای هر چند ناقابل و

همزمان با برگزاری نهمین کنفرانس ملی مهندسی نساجی ایران در دانشگاه صنعتی امیرکبیر، مجمع عمومی انجمن علوم و فناوری مهندسی نساجی ایران در حضور اکثریت اعضا با تلاوت قرآن مجید دکتر هوشنگ نصرتی (ریاست دانشکده مهندسی نساجی، دانشگاه صنعتی امیرکبیر) آغاز شد. سپس در ابتدا دکتر محمد حقیقت‌کیش، استاد دانشگاه صنعتی امیرکبیر و رییس هیأت مدیره این انجمن، گزارش فعالیت هیأت مدیره انجمن علوم و فناوری مهندسی نساجی ایران به مجمع عمومی در خصوص عملکرد را که به تأیید بازرس انجمن دکتر داداشیان رسیده بود در مجمع قرائت کرد و گزارش مالی سال ۱۳۹۲ انجمن به استحضار حضار

اشاره:

مجمع عمومی انجمن علوم و فناوری مهندسی نساجی ایران، همزمان با برگزاری نهمین کنفرانس ملی مهندسی نساجی ایران در دانشگاه صنعتی امیرکبیر برگزار شد و طی آن ضمن ارائه گزارش عملکرد هیأت مدیره این انجمن، هدایایی به برخی از چهره‌های دانشگاهی و موثر در حرکت رو به پیش انجمن مذکور اعطا شد.



داشت که بدون کمک و حمایت‌های مادی و معنوی دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر و شخص دکتر نصرتی قرار گرفتن انجمن در جایگاه کنونی خود هرگز امکان‌پذیر نبود. سپس انجمن از دکتر مسعود لطیفی - ریاست قطب علمی سازه‌های الیافی متعامل و بهبود محیط - عضو حقوقی بعدی تشکر کرد و لوح تقدیر و لوح ترمه مزین به آرم انجمن به ایشان اهدا شد. سایر اعضا محترم حقوقی انجمن که مورد تقدیر و تشکر قرار گرفتند و لوح تقدیر و لوح ترمه مزین به آرم انجمن به ایشان اهدا شد عبارتند بودند از:

- *فرش مشهد (مهندس رضا حمیدی)
- *الیاف پارس یزد (اسماعیل یاری)
- *شاد ریزبافت کویر (دکتر سعید فتاحی)
- *موکت فیروزه یزد (دکتر حسن مشروطه)
- *رنگین الیاف ایساتیس (مهندس ملک‌ثابت)
- *الیاف پارس تهران (محمد میلاد پنجه‌شاهی)
- *شرکت پلی‌اکریل ایران (مهندس کریم فروزان)

کوچک به پاس ۶۰ سال فعالیت در زمینه ارتقا و گسترش رشته مهندسی نساجی و تلاش در رشد تحصیلات تکمیلی و راه اندازی مقطع دکترا در دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر به این استاد پیشکسوت اهدا شد.

دکتر حقیقت‌کیش ابراز داشت که یک بار به دنبال یافتن مقاله‌ای بودند که به مقاله دکتر امیریات که ۵۰ سال پیش در زمینه کامپوزیت نوشته شده بود برخورد کرد. وی ضمن تقدیر از این استاد عنوان داشت «از چنین اساتید برجسته‌ای اگر هر سال هم تقدیر شود کم است».

همچنین دکتر حقیقت‌کیش رئیس هیأت مدیره انجمن از روسا و مدیرعامل اعضاء حقوقی انجمن تقدیر و تشکر کرد و در ابتدا از دکتر هوشنگ نصرتی ریاست دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر به عنوان عضو حقوقی خود تشکر کرد و لوح تقدیر و لوح ترمه مزین به آرم انجمن به ایشان اهدا شد. همچنین دکتر حقیقت‌کیش اذعان